
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ (ΕΣΔΑΚ) 
ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ & ΣΚΟΥΛΑΔΩΝ 22, 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ Τ.Κ. 712 02 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΑΙ MΕΘΟΔΩΝ EΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
Πληροφορίες: Λασηθιωτάκης Μιχάλης 
Τηλ: 2810-361614, Fax: 2810-361620 
Ε-mail: esdak@otenet.gr 

 

  

 
 

 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 
 
Ο Ενιαίος Σύνδεσμος Διαχείρισης Απορριμμάτων Κρήτης (ΕΣΔΑΚ), προκηρύσσει ηλεκτρονικό 
δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας – τιμής, με βάση τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύ, για την 
 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΟ ΧΥΤΑ ΠΕΡΑ ΓΑΛΗΝΩΝ» 

CPV: 35111400-9 
 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 175.800ευρώ πλέον ΦΠΑ. 
 

Η σύμβαση αφορά στην προμήθεια αναγκαίου εξοπλισμού για την ορθή λειτουργία του ΧΥΤΑ 
Πέρα Γαληνών.  

Πιο συγκεκριμένα: 

• Την προσθήκη/αντικατάσταση εξοπλισμού πυροπροστασίας του έργου, με στόχο την 
διασφάλιση της εύρυθμης λειτουργίας του και την καλύτερη αντιμετώπιση έκτακτων 
καταστάσεων φωτιάς / πυρκαγιάς, 

• Την προμήθεια εξοπλισμού για την ασφαλή εργασία σε επιμέρους χώρους της 
εγκατάστασης και την παρακολούθηση και καταγραφή διαφόρων χώρων της 
εγκατάστασης.  

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 
 14/12/2021 και ώρα 16:00 
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 
  18/1/2022 και ώρα 23:59 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 
  25/1/2022 και ώρα 11:00πμ 
 
Το πλήρες σώμα της διακήρυξης του διαγωνισμού θα αναρτηθεί σε ηλεκτρονική (pdf) μορφή 
στην διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
ΕΣΔΑΚ www.esdak.gr και στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 
O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ  ΕΣΔΑΚ 

 
 
 
 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 

Ηράκλειο     14/12/2021             

Αρ. πρωτ.:   2981 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.esdak.gr/



		2021-12-14T13:47:01+0200




